
平成25年度第4回茅野市強化記録会(19回)                                           
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  
主管：茅野市陸上競技協会                                                        

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/22 女子 宮嶋 柚芽(1) 1.40

走高跳 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
06/22 原 奈津美(3) 3.40 有賀 友理(3) 3.20 田中 優奈(3) 3.10 原 裕美佳(2) 2.90 宇原 萌々香(1) 2.00

棒高跳 上伊那農高 上伊那農高 諏訪清陵高 高遠高 田川高
06/22 宇原 萌々香(1) 7.95

砲丸投 田川高
06/22 小学生女子 小沢 恵菜(6) 15.83 平出 瑠奈(5) 15.92 藤森 七海(3) 16.25 田中 未佳(6) 16.50 牛山 莉奈(5) 16.57 田村 明日香(5) 16.64 山田 茉優(5) 17.13 三村 紗唯(4) 17.27

100m 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
06/22 牛山 莉奈(5) 3,45.22 佐藤 希美(4) 3,46.71 臼田 麻花(3) 3,54.43 柳澤 優真(5) 3,58.08 藤森 七海(3) 4,00.26 小松 夢來(3) 4,04.54 近藤 杏菜(4) 4,07.89 中山 結(3) 4,17.57

1000m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 田中小 下諏訪南小 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 諏訪FA 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA
06/22 中学女子 御子柴 優花(2) 13.15 山田 彩加(3) 13.18 山田 花菜(3) 13.32 廣瀬 澄玲(3) 13.34 徳竹 美友(1) 13.46 樋口 香苗(2) 13.49 宮下 彩奈(3) 13.58 倉沢 果歩(3) 13.59

100m 鉢盛中 岡谷東部中 岡谷東部中 茅野東部中 天竜SC 茅野北部中 丸子北中 鉢盛中
06/22 大塚 華れん(3) 2,28.47 臼田 悠花(1) 2,29.48 臼田 彩花(1) 2,31.11 成澤 優(3) 2,37.19 賀来 真穂(2) 2,41.94 下山 風音(3) 2,46.36 三村 杏佑夏(2) 2,46.63 水野 真帆(3) 2,49.43

800m 浅間中 下諏訪中 下諏訪中 丸子北中 長峰中 茅野北部中 長峰中 長峰中
06/22 鈴木 みのり(3) 1.55 村松 明日見(3) 1.40 山田 紗帆(3) 1.40 三澤 葵(3) 1.35 栁澤 夏菜子(2) 1.30 佐々木 はな実(3 1.25 小池 梨華(3) 1.25 小林 茉菜美(3) 1.25

走高跳 伊那東部中 飯田高陵中 諏訪西 飯田高陵中 茅野東部中 浅間中 諏訪西 浅間中
06/22 小林 奏(2) 2.60 田中 真彩(3) 2.50 木下 野乃花(3) 2.20 山口 なつき(2) 2.20 宮原 美紗(2) 伊那東部中 2.00 清水 亜美(3) 2.00

棒高跳 丸子北中 伊那東部中 原中 伊那東部中 三澤 野乃香(3) 伊那東部中 丸子北中
菊池 菜帆(3) 原中

06/22 栗空 実穂(1) 4.57(+2.3) 名取 奈々海(2)4.51(+1.4) 鈴木 香琳(2) 4.51(+0.9) 赤羽 愛葵(3) 4.41(-0.8) 井口 咲(2) 4.38(0.0) 西原 叶子(3) 4.37(+0.6) 深江 愛美(2) 4.25(-1.6) 小松 晴菜(3) 4.24(+1.4)
走幅跳 王滝中 永明中 浅間中 丸子北中 岡谷北部中 浅間中 長峰中 岡谷東部中

06/22 土屋 花梨(2) 9.59 堀内 瑞季(3) 9.47 三澤 葵(3) 9.27 竹内 乃亜(2) 8.76 大沼 瑠奈(3) 8.59 栁澤 光季子(3) 8.39 鈴木 香琳(2) 8.35 黒川 芹奈(2) 7.93
砲丸投 丸子北中 丸子北中 飯田高陵中 飯田高陵中 鉢盛中 浅間中 浅間中 飯田高陵中

06/22 久島 菜々子(2) 12.90 池田 好(3) 9.81
円盤投 長峰中 長峰中

06/22 岡谷東部中(A)      51.41 鉢盛中       52.22 飯田高陵中(A)      53.15 浅間中(A)       53.47 長峰中(A) 丸子北中       54.36 長峰中(B)       55.33 飯田高陵中(B)      55.54
4x100m 宮坂 桃夏(2) 籏町 佳代(3) 小椋 万柚(2) 荒井 祐里奈(3) 北原 由梨(3) 赤羽 愛葵(3) 西澤 亜優(1) 宮下 真奈(2)

山田 彩加(3) 御子柴 優花(2) 村松 明日見(3) 柳澤 莉子(3) 高見 李那(3) 宮下 彩奈(3) 山村 未悠(2) 齊藤 由佳(1)
山田 花菜(3) 倉沢 果歩(3) 三澤 葵(3) 小林 千夏(3) 池田 好(3) 春原 朱里(2) 濵 奏美(1) 牧内 麗(1)
中島 夏美(2) 安田 三奈美(2) 宮崎 真衣奈(3) 栁澤 光季子(3) 宮本 菜央(3) 小林 奏(2) 藤森 萌夏(2) 岩崎 芽衣(2)



決勝 6月22日 15:40

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.2

 1 橋本 果菜(1)     15.23  1 太田 美日(3)     14.91 
ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ 茅野北部中 ｵｵﾀ ﾐｶ 茅野北部中

 2 瀬戸 真友香(1)     15.58  2 久島 菜々子(2)     14.98 
ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪中 ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中

 3 荒井 悠妃(1)     15.59  3 小尾 友音(1)     15.12 
ｱﾗｲ ﾕｳｷ 茅野北部中 ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中

 4 両角 莉子(1)     15.83  4 長久保 麻衣(1)     15.18 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｺ 茅野北部中 ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ 岡谷東部中

 5 林 沙都美(1)     15.83  5 鈴木 菜々花(1)     15.31 
ﾊﾔｼ ｻﾄﾐ 岡谷東部中 ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明中

 6 伊藤 千夏(2)     15.90  6 小平 千佳(1)     15.56 
ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 茅野東部中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ 長峰中

 7 山田 楓(1)     16.14  7 伊藤 絵夢(1)     15.68 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中 ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中

 8 北澤 佳奈(1)     16.27  8 五味 雅乃音(2)     15.82 
ｷﾀｻﾞﾜ ｶﾅ 茅野東部中 ｺﾞﾐ ｶﾉﾝ 岡谷西部中

 9 山名 桃歌(1)     16.37  9 横前 章子(1)     15.89 
ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ 茅野北部中 ﾖｺﾏｴ ｱｷｺ 飯田高陵中

[ 3組] 風速 -1.6 [ 4組] 風速 +1.0

 1 武村 佳穂(2)     14.95  1 小口 ゆり(3)     14.57 
ﾀｹﾑﾗ ｶﾎ 永明中 ｵｸﾞﾁ ﾕﾘ 浅間中

 2 伊藤 舞優梨(3)     15.02  2 西澤 亜優(1)     14.61 
ｲﾄｳ ﾏﾕﾘ 伊那東部中 ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ 長峰中

 3 阿部 春菜(2)     15.22  3 濵 奏美(1)     14.64 
ｱﾍﾞ ﾊﾙﾅ 岡谷東部中 ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰中

 4 中島 瑠衣(1)     15.46  4 小林 尚美(1)     14.71 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中

 5 牧内 麗(1)     15.64  5 中村 美音(1)     14.85 
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵中 ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ 茅野東部中

 6 上條 紗良(2)     15.82  6 今井 美帆(3)     14.93 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｻﾗ 永明中 ｲﾏｲ ﾐﾎ 岡谷北部中

 7 今井 美里(1)     16.10  7 中村 愛海(2)     14.97 
ｲﾏｲ ﾐｻﾄ 岡谷北部中 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅﾐ 下諏訪中
工藤 真希(1)  8 吉田 楓(1)     15.03 
ｸﾄﾞｳ ﾏｷ 岡谷東部中 ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 下諏訪中
山田 ひかる(1) 千葉 愛海華(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ 岡谷東部中 ﾁﾊﾞ ｱﾐｶ 岡谷西部中

[ 5組] 風速 +0.4 [ 6組] 風速 +1.0

 1 柳澤 唯月(1)     14.13  1 塩原 由夏(3)     13.81 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ 岡谷東部中 ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛中

 2 藤森 萌夏(2)     14.20  2 熊谷 汐乃(1)     13.82 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰中 ｸﾏｶﾞｲ ｼｵﾉ 天竜SC

 3 小林 未稀(3)     14.21  3 鈴木 蘭(1)     14.10 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 浅間中 ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷西部中

 4 北澤 佑奈(3)     14.34  4 荒井 祐里奈(3)     14.22 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾅ 茅野北部中 ｱﾗｲ ﾕﾘﾅ 浅間中

 5 宮下 真奈(2)     14.41  5 北原 ゆめみ(2)     14.24 
ﾐﾔｼﾀ ﾏﾅ 飯田高陵中 ｷﾀﾊﾗ ﾕﾒﾐ 伊那東部中

 6 寺澤 純香(2)     14.61  6 春日 笑里(2)     14.28 
ﾃﾗｻﾜ ｽﾐｶ 伊那東部中 ｶｽｶﾞ ｴﾐﾘ 伊那東部中

 7 柿澤 綾菜(3)     14.84  7 小澤 迪良衣(3)     14.59 
ｶｷｻﾞﾜ ｱﾔﾅ 茅野北部中 ｵｻﾞﾜ ﾐﾗｲ 岡谷北部中

 8 小林 美咲(2)     15.01  8 春日 彩花(2)     14.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 岡谷西部中 ｶｽｶﾞ ｻﾔｶ 伊那東部中

 9 宮下 綾乃(3)     15.46  9 斉藤 美羽(2)     14.98 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾉ 岡谷北部中 ｻｲﾄｳ ﾐｳ 岡谷西部中
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[ 7組] 風速 +0.9 [ 8組] 風速 +0.9

 1 吉岡 綾子(2)     13.84  1 山田 花菜(3)     13.32 
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 岡谷東部中

 2 柳澤 莉子(3)     13.85  2 廣瀬 澄玲(3)     13.34 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ 浅間中 ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 茅野東部中

 3 宮澤 杏実(2)     13.93  3 樋口 香苗(2)     13.49 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ 岡谷西部中 ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ 茅野北部中

 4 加納 葵(2)     13.94  4 安田 三奈美(2)     13.66 
ｶﾉｳ ｱｵｲ 岡谷西部中 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中

 5 宮本 菜央(3)     14.05  5 中島 夏美(2)     13.82 
ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 長峰中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 岡谷東部中

 6 籏町 佳代(3)     14.14  6 高見 李那(3)     13.96 
ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛中 ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中

 7 北原 由梨(3)     14.19  7 山村 未悠(2)     13.97 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰中 ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中

 8 原 悠夏(2)     14.54  8 名取 奈々海(2)     14.35 
ﾊﾗ ﾕｳｶ 伊那東部中 ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明中

 9 今井 媛奈(1)     15.14  9 谷口 果歩(2)     14.89 
ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ 岡谷北部中 ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾎ 岡谷北部中

[ 9組] 風速 +0.1

 1 御子柴 優花(2)     13.15 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中

 2 山田 彩加(3)     13.18 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 岡谷東部中

 3 徳竹 美友(1)     13.46 
ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 天竜SC

 4 宮下 彩奈(3)     13.58 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中

 5 倉沢 果歩(3)     13.59 
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中

 6 小林 千夏(3)     13.64 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 浅間中

 7 小椋 万柚(2)     13.65 
ｵｸﾞﾗ ﾏﾕ 飯田高陵中

 8 川上 由華(2)     13.88 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中
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   1 御子柴 優花(2) 鉢盛中     13.15 (+0.1)   9   1
   2 山田 彩加(3) 岡谷東部中     13.18 (+0.1)   9   2
   3 山田 花菜(3) 岡谷東部中     13.32 (+0.9)   8   1
   4 廣瀬 澄玲(3) 茅野東部中     13.34 (+0.9)   8   2
   5 徳竹 美友(1) 天竜SC     13.46 (+0.1)   9   3
   6 樋口 香苗(2) 茅野北部中     13.49 (+0.9)   8   3
   7 宮下 彩奈(3) 丸子北中     13.58 (+0.1)   9   4
   8 倉沢 果歩(3) 鉢盛中     13.59 (+0.1)   9   5
   9 小林 千夏(3) 浅間中     13.64 (+0.1)   9   6
  10 小椋 万柚(2) 飯田高陵中     13.65 (+0.1)   9   7
  11 安田 三奈美(2) 鉢盛中     13.66 (+0.9)   8   4
  12 塩原 由夏(3) 鉢盛中     13.81 (+1.0)   6   1
  13 熊谷 汐乃(1) 天竜SC     13.82 (+1.0)   6   2
  13 中島 夏美(2) 岡谷東部中     13.82 (+0.9)   8   5
  15 吉岡 綾子(2) 岡谷東部中     13.84 (+0.9)   7   1
  16 柳澤 莉子(3) 浅間中     13.85 (+0.9)   7   2
  17 川上 由華(2) 諏訪中     13.88 (+0.1)   9   8
  18 宮澤 杏実(2) 岡谷西部中     13.93 (+0.9)   7   3
  19 加納 葵(2) 岡谷西部中     13.94 (+0.9)   7   4
  20 高見 李那(3) 長峰中     13.96 (+0.9)   8   6
  21 山村 未悠(2) 長峰中     13.97 (+0.9)   8   7
  22 宮本 菜央(3) 長峰中     14.05 (+0.9)   7   5
  23 鈴木 蘭(1) 岡谷西部中     14.10 (+1.0)   6   3
  24 柳澤 唯月(1) 岡谷東部中     14.13 (+0.4)   5   1
  25 籏町 佳代(3) 鉢盛中     14.14 (+0.9)   7   6
  26 北原 由梨(3) 長峰中     14.19 (+0.9)   7   7
  27 藤森 萌夏(2) 長峰中     14.20 (+0.4)   5   2
  28 小林 未稀(3) 浅間中     14.21 (+0.4)   5   3
  29 荒井 祐里奈(3) 浅間中     14.22 (+1.0)   6   4
  30 北原 ゆめみ(2) 伊那東部中     14.24 (+1.0)   6   5
  31 春日 笑里(2) 伊那東部中     14.28 (+1.0)   6   6
  32 北澤 佑奈(3) 茅野北部中     14.34 (+0.4)   5   4
  33 名取 奈々海(2) 永明中     14.35 (+0.9)   8   8
  34 宮下 真奈(2) 飯田高陵中     14.41 (+0.4)   5   5
  35 原 悠夏(2) 伊那東部中     14.54 (+0.9)   7   8
  36 小口 ゆり(3) 浅間中     14.57 (+1.0)   4   1
  37 小澤 迪良衣(3) 岡谷北部中     14.59 (+1.0)   6   7
  38 西澤 亜優(1) 長峰中     14.61 (+1.0)   4   2
  38 寺澤 純香(2) 伊那東部中     14.61 (+0.4)   5   6
  40 濵 奏美(1) 長峰中     14.64 (+1.0)   4   3
  41 春日 彩花(2) 伊那東部中     14.68 (+1.0)   6   8
  42 小林 尚美(1) 岡谷西部中     14.71 (+1.0)   4   4
  43 柿澤 綾菜(3) 茅野北部中     14.84 (+0.4)   5   7
  44 中村 美音(1) 茅野東部中     14.85 (+1.0)   4   5
  45 谷口 果歩(2) 岡谷北部中     14.89 (+0.9)   8   9
  46 太田 美日(3) 茅野北部中     14.91 (-0.2)   2   1
  47 今井 美帆(3) 岡谷北部中     14.93 (+1.0)   4   6
  48 武村 佳穂(2) 永明中     14.95 (-1.6)   3   1
  49 中村 愛海(2) 下諏訪中     14.97 (+1.0)   4   7
  50 久島 菜々子(2) 長峰中     14.98 (-0.2)   2   2
  50 斉藤 美羽(2) 岡谷西部中     14.98 (+1.0)   6   9
  52 小林 美咲(2) 岡谷西部中     15.01 (+0.4)   5   8
  53 伊藤 舞優梨(3) 伊那東部中     15.02 (-1.6)   3   2
  54 吉田 楓(1) 下諏訪中     15.03 (+1.0)   4   8
  55 小尾 友音(1) 岡谷西部中     15.12 (-0.2)   2   3
  56 今井 媛奈(1) 岡谷北部中     15.14 (+0.9)   7   9
  57 長久保 麻衣(1) 岡谷東部中     15.18 (-0.2)   2   4
  58 阿部 春菜(2) 岡谷東部中     15.22 (-1.6)   3   3
  59 橋本 果菜(1) 茅野北部中     15.23 (-0.1)   1   1
  60 鈴木 菜々花(1) 永明中     15.31 (-0.2)   2   5
  61 中島 瑠衣(1) 岡谷西部中     15.46 (-1.6)   3   4
  61 宮下 綾乃(3) 岡谷北部中     15.46 (+0.4)   5   9
  63 小平 千佳(1) 長峰中     15.56 (-0.2)   2   6
  64 瀬戸 真友香(1) 諏訪中     15.58 (-0.1)   1   2
  65 荒井 悠妃(1) 茅野北部中     15.59 (-0.1)   1   3
  66 牧内 麗(1) 飯田高陵中     15.64 (-1.6)   3   5
  67 伊藤 絵夢(1) 長峰中     15.68 (-0.2)   2   7
  68 上條 紗良(2) 永明中     15.82 (-1.6)   3   6
  68 五味 雅乃音(2) 岡谷西部中     15.82 (-0.2)   2   8
  70 両角 莉子(1) 茅野北部中     15.83 (-0.1)   1   4
  70 林 沙都美(1) 岡谷東部中     15.83 (-0.1)   1   5
  72 横前 章子(1) 飯田高陵中     15.89 (-0.2)   2   9
  73 伊藤 千夏(2) 茅野東部中     15.90 (-0.1)   1   6
  74 今井 美里(1) 岡谷北部中     16.10 (-1.6)   3   7
  75 山田 楓(1) 岡谷西部中     16.14 (-0.1)   1   7
  76 北澤 佳奈(1) 茅野東部中     16.27 (-0.1)   1   8
  77 山名 桃歌(1) 茅野北部中     16.37 (-0.1)   1   9
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決勝 6月22日 14:55

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 -0.6

 1 宮坂 茉津莉(3)     18.25  1 山田 茉優(5)     17.13 
ﾐﾔｻｶﾏﾂﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 中山 結(3)     18.58  2 三村 紗唯(4)     17.27 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA ﾐﾑﾗｻﾕ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 田村 優衣(2)     18.63  3 竹内 里桜(4)     17.31 
ﾀﾑﾗﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｹｳﾁﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 齊藤 有香(3)     18.73  4 小平 桃子(5)     17.33 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾀﾞｲﾗﾓﾓｺ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 伊藤 煌凜(2)     18.97  5 伊藤 姫日葵(5)     17.66 
ｲﾄｳｷﾗﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ﾋﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 竹内 ルイ(2)     20.02  6 小松 夢來(3)     17.78 
ﾀｹｳﾁﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

 7 関 心優(3)     20.45 岡崎 七海(4)
ｾｷ ﾐﾕｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 8 関 彩夏(1)     21.23 
ｾｷ ｱﾔﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +1.3

 1 小沢 恵菜(6)     15.83 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 平出 瑠奈(5)     15.92 
ﾋﾗｲﾃﾞﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 藤森 七海(3)     16.25 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 4 田中 未佳(6)     16.50 
ﾀﾅｶ ﾐｶ 諏訪FA

 5 牛山 莉奈(5)     16.57 
ｳｼﾔﾏﾘﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 田村 明日香(5)     16.64 
ﾀﾑﾗｱｽｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 小松 愛奈(2)     17.77 
ｺﾏﾂ ｱｲﾅ 塩尻東小
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決勝決勝決勝



   1 小沢 恵菜(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.83 (+1.3)   3   1
   2 平出 瑠奈(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.92 (+1.3)   3   2
   3 藤森 七海(3) 諏訪FA     16.25 (+1.3)   3   3
   4 田中 未佳(6) 諏訪FA     16.50 (+1.3)   3   4
   5 牛山 莉奈(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.57 (+1.3)   3   5
   6 田村 明日香(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.64 (+1.3)   3   6
   7 山田 茉優(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.13 (-0.6)   2   1
   8 三村 紗唯(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.27 (-0.6)   2   2
   9 竹内 里桜(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.31 (-0.6)   2   3
  10 小平 桃子(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.33 (-0.6)   2   4
  11 伊藤 姫日葵(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.66 (-0.6)   2   5
  12 小松 愛奈(2) 塩尻東小     17.77 (+1.3)   3   7
  13 小松 夢來(3) 諏訪FA     17.78 (-0.6)   2   6
  14 宮坂 茉津莉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.25 (-0.6)   1   1
  15 中山 結(3) 諏訪FA     18.58 (-0.6)   1   2
  16 田村 優衣(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.63 (-0.6)   1   3
  17 齊藤 有香(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.73 (-0.6)   1   4
  18 伊藤 煌凜(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.97 (-0.6)   1   5
  19 竹内 ルイ(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.02 (-0.6)   1   6
  20 関 心優(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.45 (-0.6)   1   7
  21 関 彩夏(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     21.23 (-0.6)   1   8
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決勝 6月22日 15:25

[ 1組] [ 2組]

 1 齊藤 由佳(1)   2,50.15  1 下山 風音(3)   2,46.36 
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中 ｼﾓﾔﾏ ｶｻﾞﾈ 茅野北部中

 2 伊藤 彩(1)   2,50.86  2 三村 杏佑夏(2)   2,46.63 
ｲﾄｳ ｱﾔ 茅野東部中 ﾐﾑﾗ ｱﾕｶ 長峰中

 3 池田 恭子(1)   2,56.50  3 水野 真帆(3)   2,49.43 
ｲｹﾀﾞ ｷｮｳｺ 飯田高陵中 ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 長峰中

 4 橋爪 麻衣(1)   2,57.95  4 塚田 光香(1)   2,49.74 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏｲ 茅野東部中 ﾂｶﾀﾞ ﾐﾂｶ 岡谷北部中

 5 中村 美音(1)   3,01.73  5 竹内 美空(3)   2,50.22 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ 茅野東部中 ﾀｹｳﾁ ﾐｸ 飯田高陵中

 6 伊藤 実(1)   3,05.01  6 深井 梨央(3)   2,51.56 
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 茅野東部中 ﾌｶｲ ﾘｵ 長峰中

 7 小林 美紅(2)   3,05.20  7 小口 あい(3)   2,59.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｸ 長峰中 ｵｸﾞﾁ ｱｲ 茅野北部中

 8 小國 真穂(1)   3,03.11 
ｵｸﾆ ﾏﾎ 飯田高陵中

[ 3組]

 1 大塚 華れん(3)   2,28.47 
ｵｵﾂｶ ｶﾚﾝ 浅間中

 2 臼田 悠花(1)   2,29.48 
ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ 下諏訪中

 3 臼田 彩花(1)   2,31.11 
ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 下諏訪中

 4 成澤 優(3)   2,37.19 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 丸子北中

 5 賀来 真穂(2)   2,41.94 
ｶﾗｲ ﾏﾎ 長峰中

 6 山田 紗椰(3)   3,02.70 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔ 諏訪西
北原 野乃(2)
ｷﾀﾊﾗ ﾉﾉ 伊那東部中

   1 大塚 華れん(3) 浅間中     2,28.47   3   1
   2 臼田 悠花(1) 下諏訪中     2,29.48   3   2
   3 臼田 彩花(1) 下諏訪中     2,31.11   3   3
   4 成澤 優(3) 丸子北中     2,37.19   3   4
   5 賀来 真穂(2) 長峰中     2,41.94   3   5
   6 下山 風音(3) 茅野北部中     2,46.36   2   1
   7 三村 杏佑夏(2) 長峰中     2,46.63   2   2
   8 水野 真帆(3) 長峰中     2,49.43   2   3
   9 塚田 光香(1) 岡谷北部中     2,49.74   2   4
  10 齊藤 由佳(1) 飯田高陵中     2,50.15   1   1
  11 竹内 美空(3) 飯田高陵中     2,50.22   2   5
  12 伊藤 彩(1) 茅野東部中     2,50.86   1   2
  13 深井 梨央(3) 長峰中     2,51.56   2   6
  14 池田 恭子(1) 飯田高陵中     2,56.50   1   3
  15 橋爪 麻衣(1) 茅野東部中     2,57.95   1   4
  16 小口 あい(3) 茅野北部中     2,59.67   2   7
  17 中村 美音(1) 茅野東部中     3,01.73   1   5
  18 山田 紗椰(3) 諏訪西     3,02.70   3   6
  19 小國 真穂(1) 飯田高陵中     3,03.11   2   8
  20 伊藤 実(1) 茅野東部中     3,05.01   1   6
  21 小林 美紅(2) 長峰中     3,05.20   1   7
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決勝 6月22日 16:40

 1 牛山 莉奈(5)   3,45.22 
ｳｼﾔﾏﾘﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 佐藤 希美(4)   3,46.71 
ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 田中小

 3 臼田 麻花(3)   3,54.43 
ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 下諏訪南小

 4 柳澤 優真(5)   3,58.08 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 藤森 七海(3)   4,00.26 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 6 小松 夢來(3)   4,04.54 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

 7 近藤 杏菜(4)   4,07.89 
ｺﾝﾄﾞｳｱﾝﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 中山 結(3)   4,17.57 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA
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2   263



決勝 6月22日 17:10

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 飯田高陵中(A)   396 小椋 万柚(2)     53.15  1   5 長峰中(B)   353 西澤 亜優(1)     55.33 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳA ｵｸﾞﾗ ﾏﾕ ﾅｶﾞﾐﾈB ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ
  401 村松 明日見(3)   341 山村 未悠(2)

ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ
  393 三澤 葵(3)   362 濵 奏美(1)

ﾐｻﾜ ｱｵｲ ﾊﾏ ｶﾅﾐ
  388 宮崎 真衣奈(3)   356 藤森 萌夏(2)

ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ
 2   8 飯田高陵中(B)   387 宮下 真奈(2)     55.54  2   2 岡谷東部中(B)   110 長久保 麻衣(1)     55.70 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳB ﾐﾔｼﾀ ﾏﾅ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳB ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ
  421 齊藤 由佳(1)    94 原 歩美(2)

ｻｲﾄｳ ﾕｶ ﾊﾗ ｱﾕﾐ
  413 牧内 麗(1)   119 柳澤 唯月(1)

ﾏｷｳﾁ ﾚｲ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ
  384 岩崎 芽衣(2)    91 吉岡 綾子(2)

ｲﾜｻｷ ﾒｲ ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ
 3   4 茅野北部中(A)   208 田村 春花(3)     57.52  3   3 岡谷西部中    76 小林 美咲(2)     55.89 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳA ﾀﾑﾗ ﾊﾙｶ ｵｶﾔｾｲﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ
  203 西郷 ののか(3)    69 宮澤 杏実(2)

ｻｲｺﾞｳ ﾉﾉｶ ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ
  200 小口 あい(3)    67 加納 葵(2)

ｵｸﾞﾁ ｱｲ ｶﾉｳ ｱｵｲ
  206 鷹野原 睦(3)    83 鈴木 蘭(1)

ﾀｶﾉﾊﾗ ﾁｶ ｽｽﾞｷ ﾗﾝ
 4   6 岡谷北部中(B)   618 井口 咲(2)     57.88  4   4 伊那東部中    19 春日 彩花(2)     56.73 

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞﾁｭｳB ｲｸﾞﾁ ｻｷ ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｶｽｶﾞ ｻﾔｶ
  613 今井 美帆(3)    17 寺澤 純香(2)

ｲﾏｲ ﾐﾎ ﾃﾗｻﾜ ｽﾐｶ
  611 今井 媛奈(1)    32 北原 ゆめみ(2)

ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ ｷﾀﾊﾗ ﾕﾒﾐ
  606 谷口 果歩(2)    20 春日 笑里(2)

ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾎ ｶｽｶﾞ ｴﾐﾘ
 5   2 下諏訪中(A)   133 吉田 楓(1)     58.32  5   6 諏訪西   270 小池 梨華(3)     57.87 

ｼﾓｽﾜﾁｭｳA ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ ｽﾜﾆｼ ｺｲｹ ﾘｶ
  131 臼田 彩花(1)   274 本間 菜月(3)

ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ ﾎﾝﾏ ﾅﾂｷ
  136 中山 葵泉(1)   271 下山 甘夏(2)

ﾅｶﾔﾏ ｱｵｲ ｼﾓﾔﾏ ｶﾝﾅ
  132 臼田 悠花(1)   277 山田 紗帆(3)

ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ ﾔﾏﾀﾞ ｻﾎ
 6   3 長峰中(C)   345 小平 千佳(1)     58.42  6   8 茅野北部中(B)   205 太田 美日(3)     57.90 

ﾅｶﾞﾐﾈC ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳB ｵｵﾀ ﾐｶ
  350 深江 愛美(2)   191 下山 風音(3)

ﾌｶｴ ｱﾐ ｼﾓﾔﾏ ｶｻﾞﾈ
  327 伊藤 絵夢(1)   192 柿澤 綾菜(3)

ｲﾄｳ ｴﾑ ｶｷｻﾞﾜ ｱﾔﾅ
  331 久島 菜々子(2)   211 北澤 佑奈(3)

ｸｼﾏ ﾅﾅｺ ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾅ
 7   7 茅野北部中(C)   190 横内 真晴(1)     59.68  7   7 岡谷北部中(A)   609 小澤 迪良衣(3)   1,00.11 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳC ﾖｺｳﾁ ﾏﾊﾙ ｵｶﾔﾎｸﾌﾞﾁｭｳA ｵｻﾞﾜ ﾐﾗｲ
  195 橋本 果菜(1)   605 塚田 光香(1)

ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ ﾂｶﾀﾞ ﾐﾂｶ
  199 山名 桃歌(1)   617 宮下 綾乃(3)

ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾉ
  196 荒井 悠妃(1)   612 今井 美里(1)

ｱﾗｲ ﾕｳｷ ｲﾏｲ ﾐｻﾄ

中学女子

4x100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 岡谷東部中(A)    93 宮坂 桃夏(2)     51.41 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳA ﾐﾔｻｶ ﾓﾓｶ
  100 山田 彩加(3)

ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ
   99 山田 花菜(3)

ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ
  109 中島 夏美(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ
 2   4 鉢盛中   377 籏町 佳代(3)     52.22 

ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ
  372 御子柴 優花(2)

ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ
  373 倉沢 果歩(3)

ｸﾗｻﾜ ｶﾎ
  370 安田 三奈美(2)

ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ
 3   2 浅間中(A)   302 荒井 祐里奈(3)     53.47 

ｱｻﾏﾁｭｳA ｱﾗｲ ﾕﾘﾅ
  318 柳澤 莉子(3)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ
  308 小林 千夏(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ
  320 栁澤 光季子(3)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐｷｺ
 4   5 長峰中(A)   358 北原 由梨(3)     54.36 

ﾅｶﾞﾐﾈA ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ
  337 高見 李那(3)

ﾀｶﾐ ﾘﾅ
  355 池田 好(3)

ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ
  334 宮本 菜央(3)

ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ
 5   6 丸子北中   231 赤羽 愛葵(3)     54.36 

ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳ ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ
  221 宮下 彩奈(3)

ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ
  226 春原 朱里(2)

ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ
  227 小林 奏(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ

中学女子

4x100m



   1 岡谷東部中(A)     51.41 宮坂 桃夏(2) 山田 彩加(3) 山田 花菜(3) 中島 夏美(2)   3   1
   2 鉢盛中     52.22 籏町 佳代(3) 御子柴 優花(2) 倉沢 果歩(3) 安田 三奈美(2)   3   2
   3 飯田高陵中(A)     53.15 小椋 万柚(2) 村松 明日見(3) 三澤 葵(3) 宮崎 真衣奈(3)   1   1
   4 浅間中(A)     53.47 荒井 祐里奈(3) 柳澤 莉子(3) 小林 千夏(3) 栁澤 光季子(3)   3   3
   5 長峰中(A)     54.36 北原 由梨(3) 高見 李那(3) 池田 好(3) 宮本 菜央(3)   3   4
   5 丸子北中     54.36 赤羽 愛葵(3) 宮下 彩奈(3) 春原 朱里(2) 小林 奏(2)   3   5
   7 長峰中(B)     55.33 西澤 亜優(1) 山村 未悠(2) 濵 奏美(1) 藤森 萌夏(2)   2   1
   8 飯田高陵中(B)     55.54 宮下 真奈(2) 齊藤 由佳(1) 牧内 麗(1) 岩崎 芽衣(2)   1   2
   9 岡谷東部中(B)     55.70 長久保 麻衣(1) 原 歩美(2) 柳澤 唯月(1) 吉岡 綾子(2)   2   2
  10 岡谷西部中     55.89 小林 美咲(2) 宮澤 杏実(2) 加納 葵(2) 鈴木 蘭(1)   2   3
  11 伊那東部中     56.73 春日 彩花(2) 寺澤 純香(2) 北原 ゆめみ(2) 春日 笑里(2)   2   4
  12 茅野北部中(A)     57.52 田村 春花(3) 西郷 ののか(3) 小口 あい(3) 鷹野原 睦(3)   1   3
  13 諏訪西     57.87 小池 梨華(3) 本間 菜月(3) 下山 甘夏(2) 山田 紗帆(3)   2   5
  14 岡谷北部中(B)     57.88 井口 咲(2) 今井 美帆(3) 今井 媛奈(1) 谷口 果歩(2)   1   4
  15 茅野北部中(B)     57.90 太田 美日(3) 下山 風音(3) 柿澤 綾菜(3) 北澤 佑奈(3)   2   6
  16 下諏訪中(A)     58.32 吉田 楓(1) 臼田 彩花(1) 中山 葵泉(1) 臼田 悠花(1)   1   5
  17 長峰中(C)     58.42 小平 千佳(1) 深江 愛美(2) 伊藤 絵夢(1) 久島 菜々子(2)   1   6
  18 茅野北部中(C)     59.68 横内 真晴(1) 橋本 果菜(1) 山名 桃歌(1) 荒井 悠妃(1)   1   7
  19 岡谷北部中(A)   1,00.11 小澤 迪良衣(3) 塚田 光香(1) 宮下 綾乃(3) 今井 美里(1)   2   7

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

4x100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

中学女子



決勝 6月22日 15:40

宮嶋 柚芽(1)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾒ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

決勝 6月22日 15:40

1m55 1m60
鈴木 みのり(3) - - - - - - O O O XXO
ｽｽﾞｷﾐﾉﾘ 伊那東部中 XXO XXX
村松 明日見(3) - - - O O O O O XXX
ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 飯田高陵中
山田 紗帆(3) - - - - O O XO O XXX
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾎ 諏訪西
三澤 葵(3) - - O O XO O XO XXX
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高陵中
栁澤 夏菜子(2) - - - O O O XXX
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅｺ 茅野東部中
佐々木 はな実(3) - - - O O XXX
ｻｻｷ ﾊﾅﾐ 浅間中
小池 梨華(3) - - O XO XO XXX
ｺｲｹ ﾘｶ 諏訪西
小林 茉菜美(3) O O XO XO XXO XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 浅間中
鈴木 蘭(1) - - O O XXX
ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷西部中
伊藤 結菜(1) O XO XO XXX
ｲﾄｳ ﾕｲﾅ 茅野東部中
野平 彩(3) O O XXO XXX
ﾉﾋﾗ ｱﾔ 岡谷東部中
中島 瑠衣(1) O O XXX
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中
藤森 安優(2) XO O XXX
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕ 茅野北部中
坂本 美優(1) O XO XXX
ｻｶﾓﾄ ﾐﾕ 岡谷西部中
橋爪 麻衣(1) XO XO XXX
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏｲ 茅野東部中
中山 葵泉(1) 欠場
ﾅｶﾔﾏ ｱｵｲ 下諏訪中
原 嶺夏(2) 欠場
ﾊﾗ ﾚｲｶ 伊那東部中

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m05 1m10 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

1 17    34
 1.55

記録
1m15 1m20

2 16   401
 1.40

3 14   286
 1.40

4 11   393
 1.35

5 13   189
 1.30

6 15   303
 1.25

7 10   289
 1.25

8 8   310
 1.25

9 7    83
 1.20

10 9   170
 1.15

11 6   117
 1.15

12 3    80
 1.10

13 4   209
 1.10

14 2    71
 1.10

15 5   175
 1.10

1   136

12    13

 1.40
1 1   148

- O O O XXX

記録1m35 1m40 備考1m25 1m30 1m45

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 6月22日 15:40

3m10 3m20 3m30 3m40 3m50
原 奈津美(3) - - - - - - - - - -
ﾊﾗ ﾅﾂﾐ 上伊那農高 O O XO O XXX
有賀 友理(3) - - - - - - - - O XO
ｱﾙｶﾞ ﾕﾘ 上伊那農高 O O XXX
田中 優奈(3) - - - - O O O O XXO XXO
ﾀﾅｶ ﾕﾅ 諏訪清陵高 XXX
原 裕美佳(2) - - - - - - XO O O XXX
ﾊﾗ ﾕﾐｶ 高遠高
宇原 萌々香(1) O O O XXX
ｳﾊﾗ ﾓﾓｶ 田川高
高原 乃友莉(3) 欠場
ﾀｶﾊﾗ ﾉﾕﾘ 篠ﾉ井高

決勝 6月22日 15:40

小林 奏(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中
田中 真彩(3)
ﾀﾅｶ ﾏﾔ 伊那東部中
木下 野乃花(3)
ｷﾉｼﾀ ﾉﾉｶ 原中
山口 なつき(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 伊那東部中
宮原 美紗(2)
ﾐﾔﾊﾗ ﾐｻ 伊那東部中
三澤 野乃香(3)
ﾐｻﾜ ﾉﾉｶ 伊那東部中
菊池 菜帆(3)
ｷｸﾁ ﾅﾎ 原中
清水 亜美(3)
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中
清水 苑美(3)
ｼﾐｽﾞ ｿﾉﾐ 伊那東部中
仁科 柊花(2)
ﾆｼﾅ ｼｭｳｶ 伊那東部中
金子 未羽(2)
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中
荒井 菜々風(1)
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原中

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録2m00 2m10 備考1m60 1m80 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70
1 12   227

- - - - - - O O XXO XXX  2.60

2 9    27
- - O O O O XXO XXO XXX  2.50

3 3   245
- O O O O XXX  2.20

4 7    16
- - XO O O XXX  2.20

5 2    10
- O O XXX  2.00

5 6    15
- O O XXX  2.00

5 8   240
- - O XXX  2.00

8 10   229
- O XO XXX  2.00

9 5    23
- XXO XXO XXX  2.00

10 4    22
- O XXX  1.80

11 11   222
- XO XXX  1.80

12 1   241
O XXX  1.60

5   250

4 2   248
 2.90

5 1   365
 2.00

2 4   256
 3.20

3 3   267
 3.00

1 6   255
 3.40

記録
2m00 2m10

備考
1m60 1m80 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 6月22日 14:10

栗空 実穂(1)    X    X   4.57    4.57 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中   +2.3    +2.3
名取 奈々海(2)   4.40   4.43   4.51    4.51 
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明中   +0.6   +0.2   +1.4    +1.4
鈴木 香琳(2)   4.51   4.33   4.33    4.51 
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 浅間中   +0.9    0.0   +0.3    +0.9
赤羽 愛葵(3)    X   4.41    X    4.41 
ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ 丸子北中   -0.8    -0.8
井口 咲(2)   4.29   4.16   4.38    4.38 
ｲｸﾞﾁ ｻｷ 岡谷北部中   +1.1   +0.1    0.0     0.0
西原 叶子(3)   4.05   4.02   4.37    4.37 
ﾆｼﾊﾗ  ｶﾅｺ 浅間中   +0.2   +0.8   +0.6    +0.6
深江 愛美(2)   4.05   4.22   4.25    4.25 
ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰中    0.0   -0.1   -1.6    -1.6
小松 晴菜(3)   4.24    X    X    4.24 
ｺﾏﾂ ﾊﾙﾅ 岡谷東部中   +1.4    +1.4
春原 朱里(2)   4.12   4.05   4.18    4.18 
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中   +0.7   -0.9   +0.8    +0.8
村松 明日見(3)   3.94   3.99   4.04    4.04 
ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 飯田高陵中   +1.3   -0.8   +0.5    +0.5
下山 甘夏(2)   4.02   3.77   3.57    4.02 
ｼﾓﾔﾏ ｶﾝﾅ 諏訪西   +0.7   -0.2    0.0    +0.7
岩崎 芽衣(2)   3.46   3.96   3.98    3.98 
ｲﾜｻｷ ﾒｲ 飯田高陵中    0.0   +1.2   -1.3    -1.3
野村 朱里(3)   3.71   3.75   3.91    3.91 
ﾉﾑﾗ ｱｶﾘ 岡谷東部中   +0.3    0.0   -0.9    -0.9
本間 菜月(3)   3.65   3.91   3.75    3.91 
ﾎﾝﾏ ﾅﾂｷ 諏訪西    0.0   +1.1   +0.4    +1.1
西郷 ののか(3)   3.71   3.74   3.90    3.90 
ｻｲｺﾞｳ ﾉﾉｶ 茅野北部中   +0.5   +1.3   +0.5    +0.5
青島 まど華(1)   3.63   3.87   3.71    3.87 
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中   +1.2    0.0   -1.1     0.0
増澤 紅音(2)   3.77   3.86   3.69    3.86 
ﾏｽｻﾞﾜ ｱｶﾈ 岡谷東部中   +0.8   +1.6   +0.4    +1.6
小尾 友音(1)   3.10    X   3.76    3.76 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中   +0.5   +1.0    +1.0
齊藤 由佳(1)   3.33   3.57   3.71    3.71 
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中   +0.2   +2.4   -0.2    -0.2
溝口 智子(1)   2.97   3.69    X    3.69 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｺ 丸子北中   +1.0   -0.4    -0.4
伊藤 絵夢(1)   3.39   3.67   3.68    3.68 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中   +0.9   +1.7   +0.3    +0.3
梅田 佳奈(1)   3.61    X   3.06    3.61 
ｳﾒﾀﾞ ｶﾅ 浅間中   +0.9   +1.6    +0.9
門間 ちさ穂(1)   3.52   3.42    X    3.52 
ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西   +0.4   +1.2    +0.4
五味 雅乃音(2)   3.09    X   3.49    3.49 
ｺﾞﾐ ｶﾉﾝ 岡谷西部中   +0.3   +2.0    +2.0
坂本 美優(1)   3.48    X   2.82    3.48 
ｻｶﾓﾄ ﾐﾕ 岡谷西部中   +0.4   +1.9    +0.4
後藤 奈々(3)   3.45    X    X    3.45 
ｺﾞﾄｳ ﾅﾅ 岡谷北部中   +1.1    +1.1
横内 真晴(1)   3.44   3.42   3.31    3.44 
ﾖｺｳﾁ ﾏﾊﾙ 茅野北部中   +0.9   +0.7   +1.5    +0.9
小林 尚美(1)   3.34   3.37   2.51    3.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中   +1.1   +1.3   +2.5    +1.3
山田 楓(1)   3.09   3.27   2.82    3.27 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中    0.0   +0.4   +1.8    +0.4
千葉 愛海華(2)    X   3.09   3.11    3.11 
ﾁﾊﾞ ｱﾐｶ 岡谷西部中   +0.1   +0.6    +0.6
小林 美咲(2)   2.44   2.43   3.07    3.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 岡谷西部中   +0.6   +0.8   +1.4    +1.4
鎌倉 未有(1)   2.88   2.67    X    2.88 
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原中   +0.8   +0.3    +0.8
篠澤 ひより(1)   2.64   2.20    X    2.64 
ｻｻｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ 浅間中    0.0    0.0     0.0
宮崎 真衣奈(3)    X    X    X 記録なし
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ 飯田高陵中
高見 李那(3)    X    X    X 記録なし
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中

30   337

33 3   305

28   388

   78

31 11    76

32 1   238

30 9

28 4    75

29 2    73

26 33   614

27 5   190

24 8    70

25 7    71

22 10   316

23 6   295

20 21   224

21 13   327

18 12    74

19 16   421

16 20    61

17 15   107

14 17   294

15 14   203

12 18   384

13 19   116

10 24   401

11 22   281

8 23   104

9 29   226

6 26   313

7 27   350

4 31   231

5 34   618

2 32    50

3 25   319

氏  名 所属名 -1-
1 35    60

記録-2- -3- 備考

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 6月22日 14:10

宇原 萌々香(1)
ｳﾊﾗ ﾓﾓｶ 田川高

決勝 6月22日 14:10

土屋 花梨(2)
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中
堀内 瑞季(3)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中
三澤 葵(3)
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高陵中
竹内 乃亜(2)
ﾀｹｳﾁ ﾉｱ 飯田高陵中
大沼 瑠奈(3)
ｵｵﾇﾏ ﾙﾅ 鉢盛中
栁澤 光季子(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐｷｺ 浅間中
鈴木 香琳(2)
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 浅間中
黒川 芹奈(2)
ｸﾛｶﾜ ｾﾘﾅ 飯田高陵中
平林 梨沙(3)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｻ 諏訪西
藤本 優佳(1)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
清水 美佳(2)
ｼﾐｽﾞ ﾐｶ 原中
赤羽 紗也加(2)
ｱｶﾊﾈ ｻﾔｶ 岡谷東部中
金子 真菜(1)
ｶﾈｺ ﾏﾅ 諏訪西
巾 こと美(1)
ﾊﾊ ｺﾄﾐ 王滝中
小林 茉菜美(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 浅間中
柳澤 彩夏(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾔｶ 岡谷西部中
片倉 未来(2)
ｶﾀｸﾗ ﾐｷ 岡谷西部中
千葉 恵玲菜(3) 欠場
ﾁﾊﾞ ｴﾚﾅ 岡谷西部中

決勝 6月22日 15:40

久島 菜々子(2)
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中
池田 好(3)
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中

中学女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 1   331

  X   O   O

2 2   355
  X  9.81   X   9.81   O   O   O

  O 12.90   O  12.90 

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 8.74  8.90  9.59

-3- 記録 備考

  9.59 

2 16   234
 8.83  9.47   X

1 18   233

  9.47 

3 17   393
  X  9.27  8.75   9.27 

4 15   405
 8.19  8.76  8.38   8.76 

 8.39   8.39 

5 14   374
 8.59   X  7.56

  319
 8.35  7.69  6.82

  8.59 

6 10   320
  X  7.75

  8.35 

8 7   392
 7.45  7.44  7.93   7.93 

7 9

 7.61   7.62 

9 11   293
 7.91  7.39  7.85

  243
 6.87  7.36  6.98

  7.91 

10 3    63
 7.62  6.84

  7.36 

12 8   105
 7.17  7.20  7.15   7.20 

11 13

  6.95 

13 5   284
 6.94  6.19  7.14

 6.18  6.64  6.52

  7.14 

14 6    59
 6.21  6.54  6.95

  6.64 

16 4    82
 6.03  6.51  6.27

15 2   310

17 1    81
 5.51  4.44  5.48

  7.95 

  5.51 

12    79

  6.51 

-3- 記録 備考
1 1   365

 6.93  7.95  6.86

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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